INDICAÇÃO Nº 10/2024

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita ao Executivo, junto ao
Departamento de Obras, a instalação
de placas de direção na Avenida
Nossa Senhora da Paz indicando o
caminho para o Viaduto Nossa
Senhora Aparecida. Essa medida se
faz necessária já muitas pessoas,
principalmente quem não é morador da
cidade, tem encontrado dificuldade
para localizar o acesso ao pontilhão.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 02 de Fevereiro de
2024.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518